738.  Rufford  Abbey  (1 146-9,  at  York) 
Confirmation  of  Gilhert  de  Ganfs  gift  of  land  in  Wellow  (Notts.) 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  justic(ie)  et  vic(ecomiti)  et  baronibus  et  ministris  et  omnibus 

fidelibus  suis  de  Notingh(am)scira  salutem.  Sciatis  me  concessisse  abbati  de  Ruhford'  et 
monachis  ibidem  deo  servientibus  donationem  illam  quam  Gisl(ebertus)-  de  Gant  eis  fecit 
de  terra  de  Cratla.^  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  predictus  abbas  et  monachi  terram 
illam  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  teneant  et  habeant  cum  omnibus  liber- 

'  Carl.  Ruf  '  Carl.  Gileb(ertus)  '  Cart.  C(ra)tela 
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tatibus  et  liberis  consuetudinibus  eidem  terre  pertinentibus,  sicut  Gil(bertus)  de  Gant  illam 
eis  dedit  et  concessit  et  carta  sua  confirmavit.  T(estibus)  canc(ellario)  Rob(erto),  et  com(ite) 
Sim(one),  et  Rob(erto)  de  Ver.  Apud  Ebor(acum). 

MSS.:  P.R.O.  •Chart.  R.  9  Ed.  II,  m.  11 :  B.M.  MS.  Loans  41,  f.  1 ;  Harley  MS.  1063,  f.  1  (from  cartulary). 
Printed:  Cal.  Charter  Rolls,  iii.  293. 
Date:  Rufford  was  founded  13  July  1146.  Gilbert  de  Gant  vvas  created  Earl  of  Lincoln  in  1149. 

739.  Rufford  Abbey  (Summer  1154,  at  Worksop) 

Confirmation  ofgrants  made  by  various  feudatories 

S(tephanus)   rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  justic(iis)  comitibus 
baronibus  vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  totius  Anglie  salutem.  Sciatis  me 
concessisse  et  confirmasse  ecclesie  Sancte  Marie  de  Ruhford  et  monachis  in  ea  deo  servienti- 
bus  donationes  illas  quas  eis  fecerunt  in  elemosinam  Hugo  de  Musca(m)p  et  Adam  Tison 

et  Will(elmu)s  filius  ejus  et  Gaufr(idus)  de  Stanton(a)  et  Malgeri(us)  RoUestona  et  Gisleb- 
(er)tus  de  Chealum  et  Rad(ulfus)  Silvan(us)  de  terris  feodorum  suorum  in  bosco  et  plano  et 

in  pratis  et  pascuis.  Quare  volo  et  precipio  quod  ecclesia  illa  et  monachi  terras  illas  et  tene- 
uras  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  teneant  in  perpetuam  elemosinam  solutas  et  quietas 

de  omni  seculari  exactione  et  servitio,  sicut  predicti  largitores  eas  illis  dederunt  et  conces- 
serunt  et  cartis  suis  confirmaverunt.  T(estibus)  H(ugone)  ep(iscop)o  Dunelm(ensi),  et  Ric- 
(ardo)  de  Luci,  et  Will(elmo)  Pevr(el),  et  Ric(ardo)  de  Canvill(a).  Apud  Werchesop(am).